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ADDENDUM NUMBER TWO
B03-12
MANCHESTER STREET ROADWAY & SIGNALIZATION IMPROVEMENTS

TO ALL FIRMS OF RECORD: This addendum forms a part of and modifies the bidding and
contract documents and technical specifications for the project named above. The following
changes, additions and clarifications are made to the original Contract Documents:

1. Question: Is all the asphalt that has to be removed or reclaimed included in either item 203.1
or item 306.11?

Answer: Yes, all asphalt that needs to be removed should be included in item 203.1. All asphalt
to be reclaimed is included in item 306.11.

2. Question: Existing CB that are having the grates changed to rim/cover, need to have brick
inverts constructed as well?

Answer: No. CBs that will have their grates changed to rim/cover will not need to have brick
inverts constructed as the existing sump will remain. The rim/cover will need to be adjusted to
final grade which is subsidiary to item 604.6.

PLEASE BE ADVISED THAT THE CONTRACTOR MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF
ADDENDUM ONE AND TWO AS PART OF THE CONTRACTOR’S BID SUBMISSION

(PAGE 00301-9).
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